Администрация Терского района

Распоряжение

02.12.2015 п.г.т. Умба М9 253

Об обеспечении безопасности на водных объектах муниципального образования
Терский район

Руководствуясь соглашением о передаче осуществления полномочий между
администрацией Терского района и администрацией сельское поселение Варзуга
Терского района от 30.12.2013, в связи с увеличением прочности и толщины льда в
местах перехода через р.Варзуга:
1. Отделу ГО,ЧС и МП адмгщистрации Терского района (Жарких И.И.):
1.1. Демонтировать знаки «Переход по льду запрещён›› в местах перехода

граждан Через реку Варзуга с 02 декабря 2015 года.
2. Отделу образования администрации Терского района (Горохова О.В.):
2.1. Возобновить занятия в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении основная общеобразовательная Школа с.Варзуга с 03 декабря 2015 года.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы
муниципального образования Терский район Сверчкова А.Г

И.о.главы муниципального -
образования Терский район Є* / А.Г.Сверчков